
26.09.2024 г.      г. Симферополь     № 2 

 

Об утверждении  

персонального состава счетной комиссии  

Симферопольского районного совета  

Республики Крым  

III созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым, Регламентом Симферопольского районного совета 

Республики Крым, утвержденным решением 19 сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым I созыва от 05.06.2015 № 251, районный 

совет решил: 

 

1.Утвердить персональный состав счетной комиссии 

Симферопольского районного совета Республики Крым III созыва, 

прилагается. 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) разместить настоящее решение на 

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1) и официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского 

района http://simfmo.rk.gov.ru и опубликовать в официальном печатном 

органе муниципального образования Симферопольский район Республики 

Крым газете «Сельский труженик Крыма». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

Председательствующий на сессии     С. Банарь 

 
 

 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

1 сессия III созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



Приложение 

к решению 1 сессии 

Симферопольского района 

Республики Крым III созыва 

от 26.09.2024  № 2 

 

 

Персональный состав  

счетной комиссии Симферопольского районного совета  

Республики Крым III созыва 

 

 
Председатель 

счетной комиссии 

- ШАБАНОВА 

Галина 

Юрьевна 

председатель  

Урожайновского сельского 

совета – глава 

администрации 

Урожайновского сельского 

поселения; 

 

Заместитель  

счетной комиссии 

- ЛЕКАНОВА  

Вера Васильевна 

депутат Гвардейского 

сельского совета, 

избранный в состав 

Симферопольского 

районного совета; 

 

Член счетной комиссии 

 

- ЗОТОВ  

Евгений 

Александрович 

председатель 

Широковского сельского 

совета - глава 

администрации 

Широковского сельского 

поселения 

 
 


